
 
 

ZARZĄDZENIE NR 227/IX /2025 
WÓJTA GMINY TRZCIANA 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zrzut ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi na 
gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzciana 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały nr XLI/382/2023 Rady Gminy Trzciana z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Trzciana uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Trzciana (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023r., poz. 5849), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za odbiór następujących rodzajów ścieków dowożonych pojazdami 
asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Trzcianie: 

1) ścieki komunalne:  w wysokości  6,70 zł za 1m 3 , 

2) ścieki przemysłowe: w wysokości 16,00 zł za 1m 3. 

2. Do stawek podanych w ust. 1 dolicza się należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Trzciana. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Wójt Gminy Trzciana 

 
 

mgr Cezary Stawarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6753


	ZARZĄDZENIE NR 227/IX /2025 WÓJTA GMINY TRZCIANA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T15:21:16+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




